
  

 

  

«16»  ноября 2018 год                  п.г.т. Уруссу                     №  386 
 

 

                                                                          

О направлении учащихся на IV республиканский 

химический турнир 

 

В соответствии с письмом ГАО «Республиканский олимпиадный центр» № 

353 от 23.10.2018 года «О проведении IV республиканского химического турнира», 

п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Направить 17 - 18 ноября 2018 года в г. Казань (пос. Дербышки,  

ул. Прибольничная, д. 15, ООК “Дуслык”) для участия в IV 

республиканском химическом турнире следующую команду: 

1.1. Никулину Сафию Сергеевну – ученицу 10 класса МБОУ           

“Уруссинская гимназия”;  Дикареву Элину Анатольевну – ученицу 10 

класса МБОУ “Уруссинская гимназия”; Иванову Анастасию Геннадиевну 

– ученицу 10 класса МБОУ “Уруссинская гимназия”.  

1.2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь, здоровье и 

безопасность учащихся в пути следования к месту проведения турнира и 

обратно на Юнусову Розу Рифовну – учителя химии и биологии МБОУ 

«Уруссинская гимназия», сот т. 89372870994. 

2. Руководителю МБОУ «Уруссинская гимназия» Белаловой Г.Н. провести 

инструктажи с участниками и сопровождающим лицом о соблюдении 

безопасности в пути следования к месту проведения турнира и обратно, с 

занесением в соответствующие нормативно-правовые акты. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

по учебной работе Янгуловой Л.Ф. 

 

 

        Начальник                                                                   Г.М. Гилязева                                                                                 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
БОЕРЫК 


